

招标人报价汇总表

合同段：第二标段

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	4960940.63
2	200	路基	34958452.59
3	300	路面	61939069.57
4	400	桥梁、涵洞	20788773.80
5	700	绿化与环境保护设施	823262.13
6		第100章至第700章合计	123470498.72
7		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	100000.00
8		评标价（清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计）	123370498.72
9		创优基金（200章-700章）*1.5%	1777643.37
10		暂列金额3%	3701114.96
11		投标报价	128949257.05

工程量清单表

合同段：第二标段

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	369294.61	369294.61
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	50000.00	50000.00
102-2	施工环保费	总额	1.000	50000.00	50000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	1934238.86	1934238.86
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1.000	100000.00	100000.00
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除(包括原道路的养护费)				
-a	临时便道的修建与维护（含过水管涵）	总额	1.000	726599.93	726599.93
103-2	临时占地	总额	1.000	170000.00	170000.00
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	77729.85	77729.85
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额	1.000	12729.22	12729.22
103-5	临时供水与排污	总额	1.000	70000.00	70000.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	1397348.16	1397348.16
第100章 合计 人民币 4960940.63 元					

工程量清单表

合同段：第二标段

第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场（包括填前压实）	m ²	221622.100	1.36	301406.06
-b	砍伐树木	棵	797.000	27.81	22164.57
-c	挖除树根	棵	797.000	10.09	8041.73
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m ³	1383.000	159.93	221183.19
-b	沥青混凝土路面	m ³	55.000	99.03	5446.65
-d	稳定料（底）基层	m ³	2626.900	26.58	69823.00
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m ³	71479.000	2.49	177982.71
-c	挖除非适用材料（不含淤泥、岩盐、冻土）	m ³	115356.800	15.96	1841094.53
-g	弃土方	m ³	145.000	10.61	1538.45
204	填方路基				
204-1	路基填筑				
-a	利用土方	m ³	60315.000	6.74	406523.10
-d	借土填方	m ³	508752.100	35.37	17994561.78
-h	结构物台背回填				
-h-1	回填6%水泥稳定土	m ³	12630.200	90.08	1137728.42
-i	锥坡及台前溜坡填土				
-i-1	6%水泥土	m ³	2678.900	96.01	257201.19
-j	冲击碾压	m ²	221258.100	3.00	663774.30
-k	处理路床				
-k-1	挖出原路床（含回填充方，借方作为补充方）	m ³	43139.700	12.14	523715.96
-k-2	4%水泥土处理路床	m ³	134578.700	38.92	5237803.00
205	特殊路基处理				
205-1	软土地基处理				
-c	垫层				
-c-3	级配碎石垫层	m ³	1882.000	227.63	428399.66
205-9	土井、机井处理				
-a	挖土方（含弃运）	m ³	27.700	13.46	372.84
-b	回填细砂	m ³	387.000	99.83	38634.21
-c	加盖混凝土盖板				
-c-1	c30	m ³	27.700	1076.60	29821.82
-c-2	光圆钢筋	kg	2579.400	5.94	15321.64
205-12	高含水量土处理				
-a	挖高含水量土（含弃运）	m ³	24277.500	13.46	326775.15
-b	回填素土	m ³	24277.500	34.12	828348.30
207	坡面排水				
207-1	边沟				
-c	现浇混凝土				
-c-2	C25	m ³	1439.400	1100.81	1584505.91
-c-3	光圆钢筋	kg	7007.600	5.06	35458.46

工程量清单表

合同段：第二标段

第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-c-4	带肋钢筋	kg	20575.000	5.08	104521.00
-d	预制安装混凝土				
-d-2	C25	m3	429.900	1260.81	542022.22
-d-3	C15现浇混凝土填角	m3	16.000	558.44	8935.04
-d-4	防渗土工布	m2	3729.100	16.83	62760.75
-e	预制混凝土盖板、混凝土块				
-e-2	C30	m3	309.300	1076.60	332992.38
-e-4	带肋钢筋	kg	48480.300	5.96	288942.59
207-4	跌水与急流槽				
-b	M7.5浆砌片石	m3	82.300	481.98	39666.95
-c	现浇混凝土				
-c-1	c25	m3	0.100	1068.01	106.80
-e	M10水泥砂浆抹面（厚2cm）	m2	173.500	15.26	2647.61
-f	防渗土工布	m2	188.700	16.83	3175.82
207-11	泄水槽				
-a	浆砌片石				
-a-1	M7.5	m3	1337.500	473.92	633868.00
-a-2	M10水泥砂浆抹面（厚2cm）	m2	4670.200	15.26	71267.25
-b	现浇混凝土				
-b-1	C20	m3	1.500	1051.23	1576.85
-b-2	C25	m3	121.000	1068.01	129229.21
208	护坡、护面墙				
208-4	混凝土护坡				
-b	混凝土预制件满铺护坡				
-b-3	C30	m3	62.500	993.59	62099.38
-b-4	现浇C30护脚	m3	8.800	841.35	7403.88
-b-5	反滤土工布	m2	512.700	14.71	7541.82
215	河道防护				
215-2	导流设施（护岸墙、顺坝、丁坝、调水坝、锥坡）				
-a	浆砌片石				
-a-1	M7.5浆砌片石锥坡	m3	574.300	508.18	291847.77
-a-2	M7.5浆砌片石基础	m3	398.200	436.14	173670.95
-a-3	砂砾垫层	m3	191.500	190.86	36549.69
第200章 合计 人民币 34958452.59 元					

工程量清单表

合同段：第二标段

第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-1	水泥稳定土底基层				
-a	厚200mm				
-a-1	碎石	m ²	163619.000	68.23	11163724.37
-b	厚180mm				
-b-2	土	m ²	8096.500	19.42	157234.03
304-3	水泥稳定土基层				
-a	厚180mm				
-a-1	碎石	m ²	327357.700	63.25	20705374.53
308	透层和粘层				
308-1	透层	m ²	163908.600	3.77	617935.42
308-2	粘层	m ²	322431.900	1.48	477199.21
309	热拌沥青混合料面层				
309-2	中粒式沥青混凝土AC-16C				
-a	厚50mm	m ²	6073.500	40.75	247495.13
309-3	粗粒式沥青混凝土AC-25C				
-a	厚70mm	m ²	2125.000	55.94	118872.50
-b	厚80mm	m ²	152817.400	63.56	9713073.94
310	沥青表面处治与封层				
310-2	封层				
-e	改性乳化沥青碎石下封层	m ²	163908.600	7.16	1173585.58
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	细粒式改性沥青混合料路面AC-13C				
-a	厚40mm	m ²	159594.200	39.32	6275243.94
311-2	中粒式改性沥青混凝土路面AC-16C				
-a	厚50mm	m ²	159594.200	47.26	7542421.89
313	培土路肩、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	培土路肩				
-a	培土	m ³	8073.000	21.58	174215.34
313-5	混凝土预制块路缘石				
-a	C30	m ³	1833.400	1109.75	2034615.65
314	路面及中央分隔带排水				
314-1	排水管				
-a	PVC管				
-a-1	横向Φ150mm	m	3388.000	54.17	183527.96
314-4	中央分隔带渗沟				
-a	40cm×40cm碎石渗沟	m	4733.000	143.92	681173.36
314-8	两布一膜防水土工布	m ²	40010.500	16.83	673376.72
第300章 合计 人民币 61939069.57 元					

工程量清单表

合同段：第二标段

第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-1	基础钢筋(含灌注桩、承台、桩系梁、沉桩、沉井等)				
-a	光圆钢筋	kg	61534.000	5.72	351974.48
-b	带肋钢筋	kg	176952.000	5.73	1013934.96
403-2	下部结构钢筋				
-a	光圆钢筋	kg	4921.000	5.90	29033.90
-b	带肋钢筋	kg	182445.000	5.93	1081898.85
403-3	上部结构钢筋				
-b	带肋钢筋	kg	584604.000	6.03	3525162.12
403-4	附属结构钢筋				
-a	光圆钢筋	kg	546.000	6.01	3281.46
-b	带肋钢筋	kg	112885.000	6.12	690856.20
405	钻孔灌注桩				
405-1	钻孔灌注桩				
-a	陆上钻孔灌注桩				
-a-2	桩径1.5m	m	1248.000	1796.66	2242231.68
-a-3	桩径1.6m	m	636.000	2009.92	1278309.12
405-4	河道开挖与回填				
-a	开挖	m ³	2128.200	2.48	5277.94
-b	回填	m ³	2128.200	4.28	9108.70
410	结构混凝土工程				
410-2	混凝土下部结构				
-b	桥墩混凝土				
-b-2	C40	m ³	82.500	891.64	73560.30
-c	盖梁混凝土				
-c-1	C40	m ³	599.200	1103.68	661325.06
-d	耳背墙混凝土				
-d-1	C40	m ³	294.300	1163.15	342315.05
410-5	桥梁上部结构现浇整体化混凝土				
-a	箱梁湿接缝				
-a-3	C50	m ³	182.500	946.17	172676.03
-b	空心板 铰缝				
-b-1	C50	m ³	104.400	782.82	81726.41
410-6	现浇混凝土附属结构				
-a	支座垫石				
-a-2	C40	m ³	12.700	829.85	10539.10
-a-3	C50	m ³	2.800	877.28	2456.38
-b	抗震挡块				
-b-1	C30	m ³	10.400	1063.99	11065.50
-c	护栏				
-c-2	C40	m ³	242.200	934.69	226381.92
-d	桥头搭板				
-d-1	C30	m ³	249.600	703.23	175526.21
-d-4	C20(基础)	m ³	151.200	552.30	83507.76

工程量清单表

合同段：第二标段

第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
411	预应力混凝土工程				
411-2	先张法预应力钢绞线	kg	22925.000	7.74	177439.50
411-5	后张法预应力钢绞线	kg	57660.000	10.33	595627.80
411-8	预制预应力混凝土上部结构				
-a	空心板				
-a-1	C50	m ³	739.800	1177.70	871262.46
-b	预应力箱梁				
-b-1	C50	m ³	1379.600	1296.30	1788375.48
411-10	减震器				
-a	橡胶块300*300*40mm	块	40.000	72.00	2880.00
-b	橡胶块200*200*20mm	块	96.000	16.00	1536.00
413	砌石工程				
413-4	浆砌预制混凝土块				
-a	C15踏步	m ³	15.000	893.79	13406.85
413-5	踏步现浇基础				
-a	C15	m ³	18.600	662.63	12324.92
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
-a	C50	m ³	475.800	764.63	363810.95
415-3	防水层				
-a	FYT-1防水层	m ²	4758.000	19.97	95017.26
415-4	桥面排水				
-a	横、竖向集中排水管				
-a-1	铸铁管	kg	1510.000	4.89	7383.90
-b	桥面边部碎石盲沟	m ³	1.700	374.58	636.79
416	桥梁支座				
416-1	板式橡胶支座				
-a	板式橡胶支座				
-a-1	GJZ300×250×52	个	156.000	413.52	64509.12
-a-3	GJZ550×600×150	个	24.000	5248.54	125964.96
-b	四氟板式橡胶支座				
-b-3	GJZF4(300×350×76)	个	48.000	1315.71	63154.08
417	桥梁接缝和伸缩装置				
417-2	模数式伸缩装置				
-b	D-80型	m	131.600	1500.26	197434.22
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵				
-a	涵基开挖				
-a-1	挖土方	m ³	2145.200	21.98	47151.50
-b	基础垫层				
-b-1	砂砾垫层	m ³	13.100	190.86	2500.27
-c	混凝土台身基础				
-c-2	C25	m ³	1638.470	656.76	1076081.56
-d	浆砌片石台身基础				

工程量清单表

合同段：第二标段

第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-d-1	M7.5	m3	46.500	411.73	19145.45
-e	混凝土台身				
-e-1	C25	m3	963.100	952.23	917092.71
-f	浆砌片石台身				
-f-1	M7.5	m3	17.000	458.28	7790.76
-g	混凝土盖板预制安装				
-g-2	C30	m3	10.100	1031.74	10420.57
-h	现浇混凝土盖板				
-h-2	C30	m3	397.260	1099.17	436656.27
-i	钢筋				
-i-1	光圆钢筋	kg	17411.210	5.73	99766.23
-i-2	带肋钢筋	kg	183632.660	5.72	1050378.82
-j	混凝土洞口基础				
-j-3	C20	m3	57.400	634.87	36441.54
-k	混凝土洞口墙身				
-k-2	C20	m3	93.800	833.41	78173.86
-m	浆砌片石洞口墙身				
-m-1	M7.5	m3	52.200	458.28	23922.22
-n	洞口、洞内铺砌及截水墙				
-n-3	C20混凝土	m3	75.900	634.87	48186.63
-n-6	碎石垫层	m3	39.300	315.35	12393.26
-p	台后搭板				
-p-1	C30	m3	115.080	703.23	80927.71
-p-2	带肋钢筋	kg	14693.080	5.95	87423.83
-q	台帽、帽石、护栏基座				
-q-1	C25	m3	209.020	875.32	182959.39
-q-2	C30	m3	13.500	892.68	12051.18
-q-3	光圆钢筋	kg	12296.800	5.93	72920.02
-q-4	带肋钢筋	kg	2597.600	5.94	15429.74
-r	板顶铺装				
-r-1	C30	m3	3.700	678.28	2509.64
-r-2	C40	m3	8.800	717.19	6311.27
-r-5	带肋钢筋	kg	1550.580	5.95	9225.95
第400章 合计 人民币 20788773.80 元					

